1

PREFEITURA MUNICIPAL DE

RIO GRANDE DA SERRA

Estado de São Paulo

RESULTADO DA ANÁLISE DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO

PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA SERRA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, torna público, o Resultado da Análise das Solicitações de Isenção do Pagamento
da Taxa de Inscrição dos candidatos que solicitaram isenção, amparados pela Lei Municipal nº 1.294, de 18 de maio de
2000, referente ao Concurso Público – Edital nº 01/2023.

O candidato que teve a sua solicitação de isenção do pagamento da taxa de inscrição indeferida poderá interpor recurso,
apresentando-o no Setor de Protocolo da PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA SERRA/SP, no endereço
Rua do Progresso nº 700, Jardim Progresso, Rio Grande da Serra, no período das 9h00 às 16h00, nos dias 29 a 31
de maio de 2023.

Ao término da apreciação dos recursos contra o indeferimento de isenção do pagamento da taxa de inscrição, o
INSTITUTO MAIS divulgará, na data provável de 07 de junho de 2023, o Resultado Final da apreciação das solicitações,
na Área Restrita do candidato, no site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br).

Os candidatos que tiverem a sua solicitação de isenção do pagamento da taxa de inscrição indeferida poderão garantir
a sua participação no Concurso Público por meio de inscrição, imprimindo o boleto bancário, com data de pagamento até
15 de junho de 2023, disponível até 17h00.

O interessado que não tiver sua solicitação de isenção do pagamento da taxa de inscrição deferida, e que não
efetuar a inscrição na forma estabelecida no Edital nº 01/2023, não terá sua inscrição efetivada.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos para realização das inscrições contidos nos Capítulos III, IV
e V, do Edital nº 01/2023, do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o Resultado da Análise das Solicitações de Isenção
da Taxa de Inscrição dos candidatos que solicitaram isenção, amparados pela Lei Municipal nº 1.294, de 18 de maio de
2000.

Rio Grande da Serra/SP, 26 de maio de 2023.

_____________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA SERRA/SP

REALIZAÇÃO:

2

RELAÇÃO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO QUE OBTIVERAM DEFERIMENTO

Informa que não houve Solicitação de Isenção da Taxa de Inscrição deferida.

RELAÇÃO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO QUE OBTIVERAM INDEFERIMENTO

CARGO PÚBLICO: AGENTE ADMINISTRATIVO
NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO MOTIVO INDEFERIMENTO
BERNADETE DA MOTA LIMA 129******-* EM DESACORDO COM O ITEM 4.2 E SEUS SUBITENS E ALÍNEAS,
 DO EDITAL Nº 01/2023. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA.

ISABELA SOUZA ARAUJO 376*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 4.2 E SEUS SUBITENS E ALÍNEAS,
 DO EDITAL Nº 01/2023. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA.

ISAIAS SOUZA DE ARAUJO 441*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 4.2 E SEUS SUBITENS E ALÍNEAS,
 DO EDITAL Nº 01/2023. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA.

MARIANA LOPES DE ALMEIDA 387*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 4.2 E SEUS SUBITENS E ALÍNEAS,
 DO EDITAL Nº 01/2023. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA.

MILENE DIAS DE JESUS 372*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 4.2 E SEUS SUBITENS E ALÍNEAS,
 DO EDITAL Nº 01/2023. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA.

PRISCILA SILVA VENERANDO 473*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 4.2 E SEUS SUBITENS E ALÍNEAS,
 DO EDITAL Nº 01/2023. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA.

TAUANE SANTIAGO FIRMIANO 38.*********-* EM DESACORDO COM O ITEM 4.2 E SEUS SUBITENS E ALÍNEAS,
 DO EDITAL Nº 01/2023. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA.

THIAGO SEIDEL MIDOLLI 433*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 4.2 E SEUS SUBITENS E ALÍNEAS,
 DO EDITAL Nº 01/2023. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA.

CARGO PÚBLICO: ATENDENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO MOTIVO INDEFERIMENTO
ALINE SALES ROSENDO 426*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 4.2 E SEUS SUBITENS E ALÍNEAS,
 DO EDITAL Nº 01/2023. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA.

ANDRÉA LIMA PRATES 27.********-* EM DESACORDO COM O ITEM 4.2 E SEUS SUBITENS E ALÍNEAS,
 DO EDITAL Nº 01/2023. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA.

CLAUDIA DA SILVA NUNES 428*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, ALÍNEA “C”, DO EDITAL Nº
 01/2023. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU O ATESTADO MÉDICO QUE
 COMPROVE SER PESSOA PORTADORA DE DEFICIÊNCIA FÍSICA.

FERNANDA LUIZA LEITE VENANCIO DA SILVA 437*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 4.2 E SEUS SUBITENS E ALÍNEAS,
 DO EDITAL Nº 01/2023. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA.

GABRIELLY DE PAULA SANTANA BRAZ 522*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 4.2 E SEUS SUBITENS E ALÍNEAS,
 DO EDITAL Nº 01/2023. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA.

IZABELLA DE PAULA RIOS CORREA 679*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 4.2 E SEUS SUBITENS E ALÍNEAS,
 DO EDITAL Nº 01/2023. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA.

KARINI BARBOSA DE SOUZA 473*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 4.2 E SEUS SUBITENS E ALÍNEAS,
 DO EDITAL Nº 01/2023. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA.

LARISSA ALVES DOS SANTOS 581*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 4.2 E SEUS SUBITENS E ALÍNEAS,
 DO EDITAL Nº 01/2023. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA.

MARCELA LOPES DE OLIVEIRA 592*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 4.2 E SEUS SUBITENS E ALÍNEAS,
 DO EDITAL Nº 01/2023. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA.

RAQUEL NUNES DE OLIVEIRA BUENO 450*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 4.2 E SEUS SUBITENS E ALÍNEAS,
 DO EDITAL Nº 01/2023. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA.

RENIA APARECIDA PINTO RAMOS 142*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 4.2 E SEUS SUBITENS E ALÍNEAS,
 DO EDITAL Nº 01/2023. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA.

WELLINGTON HUMBERTO DA SILVA OLIVEIRA 603*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 4.2 E SEUS SUBITENS E ALÍNEAS,
 DO EDITAL Nº 01/2023. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA.

WILDSON DOS SANTOS BISPO 299*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 4.2 E SEUS SUBITENS E ALÍNEAS,
 DO EDITAL Nº 01/2023. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA.

3

CARGO PÚBLICO: AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO MOTIVO INDEFERIMENTO
ALINE DONZEL DA SILVA 46.*********-* EM DESACORDO COM O ITEM 4.2 E SEUS SUBITENS E ALÍNEAS,
 DO EDITAL Nº 01/2023. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA.

ALINE SALES ROSENDO 426*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 4.2 E SEUS SUBITENS E ALÍNEAS,
 DO EDITAL Nº 01/2023. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA.
BEATRIZ MIGUEL ROSA 429*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 4.2 E SEUS SUBITENS E ALÍNEAS,
 DO EDITAL Nº 01/2023. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA.

BIANCA SILVA DE MEDEIROS 364*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, ALÍNEA “C”, DO EDITAL Nº
 01/2023. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU O ATESTADO MÉDICO QUE
 COMPROVE SER PESSOA PORTADORA DE DEFICIÊNCIA.

CLAUDIA DA SILVA NUNES 428*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 4.2 E SEUS SUBITENS E ALÍNEAS,
 DO EDITAL Nº 01/2023. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA.

DAIANE DE OLIVEIRA CARVALHO 547*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 4.2 E SEUS SUBITENS E ALÍNEAS,
 DO EDITAL Nº 01/2023. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA.

DANIELY SILVA 482*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, ALÍNEA “C”, DO EDITAL Nº
 01/2023. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU O ATESTADO MÉDICO QUE
 COMPROVE SER PESSOA PORTADORA DE DEFICIÊNCIA FÍSICA.

ELIETH MONTEIRO DA SILVA 333*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 4.2 E SEUS SUBITENS E ALÍNEAS,
 DO EDITAL Nº 01/2023. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA.

FERNANDA CRISTINA RAMOS RODRIGUES 181*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 4.2 E SEUS SUBITENS E ALÍNEAS,
 DO EDITAL Nº 01/2023. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA.

GISLENE FERREIRA 244****-* EM DESACORDO COM O ITEM 4.2 E SEUS SUBITENS E ALÍNEAS,
 DO EDITAL Nº 01/2023. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA.

JAQUELINE DIAS COSTA 436*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 4.2 E SEUS SUBITENS E ALÍNEAS,
 DO EDITAL Nº 01/2023. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA.

JAQUICELIA FERNANDA LOPES DA SILVA 345*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 4.2 E SEUS SUBITENS E ALÍNEAS,
 DO EDITAL Nº 01/2023. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA.

KARINI BARBOSA DE SOUZA 473*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 4.2 E SEUS SUBITENS E ALÍNEAS,
 DO EDITAL Nº 01/2023. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA.

LETICIA CAVALCANTE GOMES 575*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 4.2 E SEUS SUBITENS E ALÍNEAS,
 DO EDITAL Nº 01/2023. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA.

MARCELA LOPES DE OLIVEIRA 592*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 4.2 E SEUS SUBITENS E ALÍNEAS,
 DO EDITAL Nº 01/2023. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA.

MARIA ROSELI DA ROCHA FABIANO 173*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 4.2 E SEUS SUBITENS E ALÍNEAS,
 DO EDITAL Nº 01/2023. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA.

MICHELE CRISTIANE DE ARAÚJO SILVA 574*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 4.2 E SEUS SUBITENS E ALÍNEAS,
 DO EDITAL Nº 01/2023. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA.

NEIDE RODRIGUES DOS ANJOS CHAGAS 197****-* EM DESACORDO COM O ITEM 4.2 E SEUS SUBITENS E ALÍNEAS,
 DO EDITAL Nº 01/2023. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA.

PETER TEIXEIRA DE MIRANDA 414*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 4.2 E SEUS SUBITENS E ALÍNEAS,
 DO EDITAL Nº 01/2023. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA.

QUITÉRIA LOPES DOS SANTOS 841**-* EM DESACORDO COM O ITEM 4.2 E SEUS SUBITENS E ALÍNEAS,
 DO EDITAL Nº 01/2023. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA.

SUZI ALVES BANDEIRA 195*******-* EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, ALÍNEA “C”, DO EDITAL Nº
 01/2023. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU O ATESTADO MÉDICO QUE
 COMPROVE SER PESSOA PORTADORA DE DEFICIÊNCIA FÍSICA.

VANESSA DOS REIS BRITO 474*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 4.2 E SEUS SUBITENS E ALÍNEAS,
 DO EDITAL Nº 01/2023. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA.

ZANATA DOS SANTOS ANDRADE 130******-* EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, ALÍNEAS “A” E “B”, DO EDITAL
 Nº 01/2023. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A COMPROVAÇÃO DE
 ESTAR DESEMPREGADO.

CARGO PÚBLICO: BIBLIOTECÁRIO
NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO MOTIVO INDEFERIMENTO
ANDREA CRISTIANE ALVES DA CUNHA 089****-* EM DESACORDO COM O ITEM 4.2 E SEUS SUBITENS E ALÍNEAS,
 DO EDITAL Nº 01/2023. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA.

CARGO PÚBLICO: CONTADOR
NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO MOTIVO INDEFERIMENTO
ELDER DE ALMEIDA LOBO SILVA 345*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, ALÍNEA “C”, DO EDITAL Nº
 01/2023. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU O ATESTADO MÉDICO QUE
 COMPROVE SER PESSOA PORTADORA DE DEFICIÊNCIA FÍSICA.

4

CARGO PÚBLICO: ENCARREGADO DE PATRIMÔNIO
NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO MOTIVO INDEFERIMENTO
CASSIO HAROLDO RAMOS RIBEIRO 858*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 4.2 E SEUS SUBITENS E ALÍNEAS,
 DO EDITAL Nº 01/2023. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA.
THIAGO TEIXEIRA LUIZ 428*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 4.2 E SEUS SUBITENS E ALÍNEAS,
 DO EDITAL Nº 01/2023. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA.

CARGO PÚBLICO: MONITOR DE PERCURSO ESCOLAR
NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO MOTIVO INDEFERIMENTO
BRUNA CRISTINA DO NASCIMENTO 465*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 4.2 E SEUS SUBITENS E ALÍNEAS,
 DO EDITAL Nº 01/2023. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA.

CLAUDIA MÁRCIA DE MORAIS 30.********-* EM DESACORDO COM O ITEM 4.2 E SEUS SUBITENS E ALÍNEAS,
 DO EDITAL Nº 01/2023. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA.

ESDRAS PASSOS 263*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, ALÍNEA “C”, DO EDITAL Nº
 01/2023. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU O ATESTADO MÉDICO QUE
 COMPROVE SER PESSOA PORTADORA DE DEFICIÊNCIA FÍSICA.

LUCAS MARQUES DA SILVA 376****-* EM DESACORDO COM O ITEM 4.2 E SEUS SUBITENS E ALÍNEAS,
 DO EDITAL Nº 01/2023. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA.

MAYURRI ANDRADE 495*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 4.2 E SEUS SUBITENS E ALÍNEAS,
 DO EDITAL Nº 01/2023. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA.

RENIA APARECIDA PINTO RAMOS 142*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 4.2 E SEUS SUBITENS E ALÍNEAS,
 DO EDITAL Nº 01/2023. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA.

TANIA OLIVER 191*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, ALÍNEAS “A” E “B”, DO EDITAL
 Nº 01/2023. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A COMPROVAÇÃO DE
 ESTAR DESEMPREGADO.

CARGO PÚBLICO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – FUNDAMENTAL (SÉRIES INICIAIS)
NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO MOTIVO INDEFERIMENTO
CLAUDIA DA SILVA NUNES 428*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, ALÍNEA “C”, DO EDITAL Nº
 01/2023. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU O ATESTADO MÉDICO QUE
 COMPROVE SER PESSOA PORTADORA DE DEFICIÊNCIA FÍSICA.

CARGO PÚBLICO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – INFANTIL
NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO MOTIVO INDEFERIMENTO
ANDREIA DOS SANTOS DE JESUS 331*******-* EM DESACORDO COM O ITEM 4.2 E SEUS SUBITENS E ALÍNEAS,
 DO EDITAL Nº 01/2023. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA.

BIANCA SILVA DE MEDEIROS 364*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 4.2 E SEUS SUBITENS E ALÍNEAS,
 DO EDITAL Nº 01/2023. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA.

CARLA CRISTINA ALMEIDA DE OLIVEIRA 419*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 4.2 E SEUS SUBITENS E ALÍNEAS,
 DO EDITAL Nº 01/2023. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA.

CLAUDIA DA SILVA NUNES 428*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 4.2 E SEUS SUBITENS E ALÍNEAS,
 DO EDITAL Nº 01/2023. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA.

DANIELA DOS SANTOS XAVIER 461*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 4.2 E SEUS SUBITENS E ALÍNEAS,
 DO EDITAL Nº 01/2023. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA.

DANIELA DUTRA TAMEIRÃO 326*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 4.2 E SEUS SUBITENS E ALÍNEAS,
 DO EDITAL Nº 01/2023. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA.

DANIELY SILVA 482*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, ALÍNEA “C”, DO EDITAL Nº
 01/2023. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU O ATESTADO MÉDICO QUE
 COMPROVE SER PESSOA PORTADORA DE DEFICIÊNCIA FÍSICA.

DULCILENE ANA DOS SANTOS ALENCAR 442*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 4.2 E SEUS SUBITENS E ALÍNEAS,
 DO EDITAL Nº 01/2023. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA.

ESTEFANIA ELLEN DA SILVA 534*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 4.2 E SEUS SUBITENS E ALÍNEAS,
 DO EDITAL Nº 01/2023. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA.

LETICIA CAROLINE SANCHES 353*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 4.2 E SEUS SUBITENS E ALÍNEAS,
 DO EDITAL Nº 01/2023. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA.

ROSANGELA RODRIGUES DE OLIVEIRA 583*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, ALÍNEAS "A", "B" E “C”, DO
 EDITAL Nº 01/2023. CANDIDATO(A) APENAS ENVIOU A
 DECLARAÇÃO, CONSTANTE NO ANEXO III.

THALITA REGINA MARQUES DA SILVA 431*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 4.2 E SEUS SUBITENS E ALÍNEAS,
 DO EDITAL Nº 01/2023. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA.

CARGO PÚBLICO: PSICÓLOGO
NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO MOTIVO INDEFERIMENTO

ALINE GARCIA CARLOS 449*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 4.2 E SEUS SUBITENS E ALÍNEAS,
 DO EDITAL Nº 01/2023. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA.

5

CARGO PÚBLICO: SECRETÁRIO ESCOLAR
NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO MOTIVO INDEFERIMENTO

DÉBORA OLIVEIRA VIEIRA DIAS 442*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, ALÍNEAS "A", "B" E “C”, DO
 EDITAL Nº 01/2023. CANDIDATO(A) APENAS ENVIOU A
 DECLARAÇÃO, CONSTANTE NO ANEXO III.

ISIS MOURA DE MATOS TOLEDO 275*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, ALÍNEAS “A” E “B”, DO EDITAL
 Nº 01/2023. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A COMPROVAÇÃO DE
 ESTAR DESEMPREGADO.

KAROLINE SOARES FERRAZ 60.*********-* EM DESACORDO COM O ITEM 4.2 E SEUS SUBITENS E ALÍNEAS,
 DO EDITAL Nº 01/2023. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA.

LEIA TALITA DE ALMEIDA DOS ANJOS 471*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, ALÍNEA “C”, DO EDITAL Nº
 01/2023. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU O ATESTADO MÉDICO QUE
 COMPROVE SER PESSOA PORTADORA DE DEFICIÊNCIA FÍSICA.

MATHEUS MONTEIRO DE ANDARDE 907***-* EM DESACORDO COM O ITEM 4.2 E SEUS SUBITENS E ALÍNEAS,
 DO EDITAL Nº 01/2023. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA.

CARGO PÚBLICO: SERVENTE DE SERVIÇOS GERAIS MASCULINO
NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO MOTIVO INDEFERIMENTO

LEONARDO ALEXANDRE LOPES MENEZES SUEIRA 217*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 4.2 E SEUS SUBITENS E ALÍNEAS,
 DO EDITAL Nº 01/2023. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA.

MAYCON HENRIQUE DE SOUSA SANTOS 471**********- EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, ALÍNEAS “A” E “B”, DO EDITAL
 * Nº 01/2023. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A COMPROVAÇÃO DE
 ESTAR DESEMPREGADO.